2019年３月１日

各 位

会社名 株  式  会  社  船     場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員

経営企画部管掌 小 山 秀 雄

 （TEL. 03-6865-8195）

ベトナム船場 ホーチミン事務所移転に関するお知らせ

  当社は、このたびベトナム船場ホーチミン事務所を下記のとおり、移転することといたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 移転理由

ベトナム圏のプロジェクト増加に伴う人員増加と、今後の更なる営業力強化を目的に、

事務所面積を増床しホーチミン事務所を移転することといたしました。

ベトナム圏での営業体制を充実させ、サービス領域を広げることで事業拡大を図って

まいりますので、今後の事業展開にご期待ください。

2. 移転先

3F, No. 9 D2, Saigon Pearl, 92 Nguyen Huu Canh, Ward 22, Binh Thanh District, HCMC

3. 業務開始日

   2019 年５月２日（予定）

4. 業績に与える影響について

   業績に与える影響は軽微であります。

以上